
Uchwała Nr XXII/139/2012 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Jemielno na lata 2008-2015 stanowiącego 

załącznik Nr 1 Uchwały Nr XXX/143/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 28 stycznia 2009 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z § 10 ust. 2, pkt. 2 lit b 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata                  

2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 ze zm.)  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 Planie Odnowy Miejscowości na lata 2008-2015 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXX/143/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 28 stycznia 2009 r.  

 

§ 2 

Zmian dokonano: 

1. W analizie swot w czynnikach wewnętrznych słabe strony dodano pkt. 15, który 

otrzymuje brzmienie: brak placu zabaw z obiektem spotkań lokalnych; 

2. W opisie planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących 

społeczność lokalną cel 1.1 Budowa miejsc spełniających funkcje rozrywkowo – 

sportowe oraz umożliwiających integrację wśród mieszkańców dodano pkt 6, który 

otrzymuje brzmienie: budowa  placu zabaw z obiektem spotkań lokalnych; 

3. W tabeli szacunkowy koszt realizacji dodano pkt 1.2.8, który otrzymuje brzmienie:   

budowa  placu zabaw z obiektem spotkań lokalnych, harmonogram realizacji: 2013- 

2015, szacunkowy koszt: 200.000,00 zł, przewidywane źródło finansowania: 

Fundusze UE, Budżet Gminy, odpowiedzialny za realizację + współpracownicy: 

Gmina + mieszkańcy. 

 

§ 3 

Zmiany wymienione w § 2 zostały zaakceptowane przez mieszkańców na zebraniu wiejskim 

w dniu 16 grudnia 2012 r. 

§ 4 

Jednolity tekst Planu Odnowy Miejscowości Jemielno z uwzględnieniem zmian stanowi 

załącznik niniejszej uchwały.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


